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EXP. NO.
FECHA:

 NRD:
FORM. NO.:

RPE

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE

INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL CUMPLE

QUÍMICOS MÚLTIPLES LESLIE, SRL CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

INDUMESA INDUSTRIA DE MUEBLES METÁLICOS, SRL CUMPLE

PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL CUMPLE

CLEANERS CORP SOLUTIONS ESL, SRL CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 15 UNIDAD

CARRITOS DE SERVICIO O CARGA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ESPECIFICACIONES:
                                                                                                               
*COLOR NEGRO O GRIS                                                                                                            
*CAPACIDAD DE 150 KILOGRAMOS o 300 LIBRAS MÍNIMO                                                                                                                                                 
*FABRICADO EN MATERIAL DE POLIPROPILENO, CON POSTES DE 
ALUMINIO, CON 3 PANELES PLANOS, CON RUEDAS.

RD$14,050.00 RD$210,750.00

Marca: No presenta
Entrega: 1- 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: SI

RD$14,390.00 RD$215,850.00

Marca: No presenta
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect.  
fábrica
Cumple: SI

RD$16,949.00 RD$254,235.00

Marca: Jubilee
Entrega: 18 días
Garantía: 1 año                       
Cumple: NO

RD$21,250.00 RD$318,750.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MIPYMES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-020
19/03/2024
S/N
S/N D/F 22/01/2024

DECLARACIÓN JURADA SIMPLEDGII 
(Itbis / Anticipo) TSS

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: Rubbermaid
Entrega: 1-10 día
Garantía: 3 meses 
Cumple: SI

RD$57,375.00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

QUÍMICOS MÚLTIPLES LESLIE, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/03/2024 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$254,235.00

La oferta de este suplidor en letra solo dice 
RD$299,997 pesos dominicananos. No se remitió 
correo aclaratorio porque el mismo no cumple 
técnicamente.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$45,762.30

RD$299,997.30

Crédito 30 días

RD$37,935.00 RD$38,853.00

RD$248,685.00 RD$254,703.00

Crédito 30 días Crédito 60 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$210,750.00 RD$215,850.00 RD$318,750.00

RD$376,125.00

Crédito 30 días
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EXP. NO.
FECHA:

 NRD:
FORM. NO.:

RPE

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE

INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL CUMPLE

QUÍMICOS MÚLTIPLES LESLIE, SRL CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

INDUMESA INDUSTRIA DE MUEBLES METÁLICOS, SRL CUMPLE

PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL CUMPLE

CLEANERS CORP SOLUTIONS ESL, SRL CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 15 UNIDAD

CARRITOS DE SERVICIO O CARGA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ESPECIFICACIONES:
                                                                                                               
*COLOR NEGRO O GRIS                                                                                                            
*CAPACIDAD DE 150 KILOGRAMOS o 300 LIBRAS MÍNIMO                                                                                                                                                 
*FABRICADO EN MATERIAL DE POLIPROPILENO, CON POSTES DE 
ALUMINIO, CON 3 PANELES PLANOS, CON RUEDAS.

RD$21,435.80 RD$321,537.00

Marca: Rubbermaid
Entrega: 7 días
Garantía: 3 meses              
Cumple: SI

RD$25,110.00 RD$376,650.00

Marca:  Rubbermaid
Entrega: 1-10 días
Garantía: 30 díaas 
por daño fábrica
Cumple: SI

RD$26,791.61 RD$401,874.15

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: NO

RD$27,877.50 RD$418,162.50

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de 
pago:

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

Solo tiene disponible 14 unidad. 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$379,413.66 RD$444,447.00 RD$474,211.50 RD$493,431.75

Crédito 45 días Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$321,537.00 RD$376,650.00 RD$401,874.15 RD$418,162.50

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$57,876.66 RD$67,797.00 RD$72,337.35 RD$75,269.25

CLEANERS CORP SOLUTIONS ESL, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: Rubbermaid
Entrega: 10 días
Garantía:1 año por daño fábrica
Cumple: SI

PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, 
SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

INDUMESA INDUSTRIA DE MUEBLES 
METÁLICOS, SRL

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/03/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CM-2024-020
19/03/2024
S/N
S/N D/F 22/01/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

MIPYMES

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO


